

Mój sposób uczczenia 100 rocznicy niepodległości Polski

Jestem patriotą i nie wstydę się moich zasług dla ojczyzny i regionu, szczególnie z tak uroczystej okazji jak 100-na rocznica odzyskania niepodległości Polski

Hamilton w komentarzu do art.: <http://www.eioba.pl/a/5qyz/memento-mori-dla-z-kostki> , napisał: @Zdzisław Sadowski: a gdybyś tak wygrawerował sobie tabliczkę np. miedzianą o następującej treści "Jestem najbardziej poczytnym autorem na eioba.pl (patrz rankingi Z. Kostki), któremu wszyscy zazdroszczą". Kostka przybije ci ją gwoździem na czoło i będziesz miał problem z głowy. Będą ci miejsca ustępować w tramwaju, w kolejce do specjalisty. Jak ci zostanie miejsce to dopisz, że najbardziej zazdrosny jest wypalony do cna Hamilton.

Wybrałem jednak inny, bardziej uroczysty sposób uczczenia 100 rocznicy odzyskania niepodległości naszej ojczyzny. Ogoliłem głowę i przyszyłem zestawy beretek moich odznaczeń do kieszonki moich garniturów (jako ozdobę, zamiast poszetki w kieszonce). Na ewentualne głupie pytania po co to i dlaczego, odpowiadam: Jestem patriotą i nie wstydę się moich zasług dla ojczyzny i regionu, szczególnie z tak uroczystej okazji jak 100-na rocznica odzyskania niepodległości Polski.



Być może, moim sposobem uczczenia 100 rocznicy odzyskania niepodległości naszej ojczyzny, zapoczątkuje mową modę (beretki odznaczeń przyszywane do cywilnych ubrań), a na razie zauważyłem, że teraz więcej pań się do mnie uśmiecha (i to tym najpiękniejszym uśmiechem, zarezerwowanymi dla lustra) i więcej panów przyznaje się do znajomości ze mną (witając się ze mną). Bratanek Michał, który lubi sobie pożartować, jak mnie zobaczy to

salutuje, a kiedyś w tłoku zażartował sobie i krzyknął: „przejdźcie dla generała”, to ludzie odsunęli się z szacunkiem.



Ps. A 100 rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości, uczymy biorąc udział w VII Szczecińskim Marszu Niepodległości i wspólnym śpiewaniem pieśni patriotycznych, podczas fantastycznego wydarzenia: "700 głosów na 100 lat". w Operze na zamku (Zamku Książąt Pomorskich).



Autor: Zdzisław Sadowski
Artykuł pobrano ze strony eioba.pl